r&il

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

tljtráa Dl.r

TNDICAÇÀO N" 268/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, Ilmo. Sr. Ednei Souza Lima, Secretiírio Municipal de Infraestrutura e Urbanismo,

requerendo que sejam efetuados serviços necessários para solucionar e melhorar o

escoâmento das águas na região da Rua Paulo Rodrigues da Silva.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 06 de junho de 2023.

Gerald Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

c
APROV ADO

Ve

Ru! Pr€riderle Vrrsâs, S/N-Ccntro-CEP {9,út0-(m0 - Simso Di8-SE- TêL: 79 - 36tt-t7t7- CNPJ 32.711.1s3/0ml-92

+

:=